
 

                  

                   MATEŘSKÁ ŠKOLA VÝKLEKY, příspěvková organizace 

Výkleky 72, 751 25 pošta Veselíčko 

                  tel. 581 795 345, IČ: 750 29 235  

 e-mail: reditelka@msvykleky.cz    www.msvykleky.cz 

 

ROZHODNUTÍ 

 

o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2022/2023 

 

 

Ředitelka Mateřské školy Výkleky, příspěvkové organizace podle ustanovení §34 odst. 3, §165 odst. 2 písm. 

b) zákona č. 561/2004 Sb., předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (Školský 

zákon) v platném znění a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., Správní řád, o přijetí k předškolnímu 

vzdělávání rozhodla takto: 

 

Děti s uvedenými registračními čísly se od školního roku 2022/2023 přijímají k předškolnímu vzdělávání 

v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Výkleky. 

 

 Registrační číslo uchazeče 

1. V222301 

2. V222302 

3. V222303 

4. V222304 

5. V222305 

6. V222306 

7. V222307 

8. V222308 

9. V222309 

 

 

Odůvodnění:  

Žadatelé splnili kritéria přijímacího řízení.  

 

 

 

Zveřejněno 27. 5. 2022 do 17. 6. 2022 

Bc. Lenka Trávníková, ředitelka MŠ Výkleky  

 

mailto:reditelka@msvykleky.cz

